平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

平成27年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日)

修正の理由
 売上高については、主力の上下水道部門において、一部大型プラント工事の進捗が第3四半期以降へとずれ込んだ
ことにより、連結・個別ともに前回発表の予想を下回る見込みです。
 利益面につきましては、売上案件の売上総利益率が当初の想定を上回ったことから、営業利益、経常利益いずれも、
連結・個別ともに前回発表の予想を上回る見込みです。また、四半期純利益については、前記理由の他、法人税等調整
額の影響により、前回発表の予想から若干変動する見込みであります。
 なお、平成27年3月期通期の業績予想（連結・個別）についての修正はありません。

（注）上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含
んでおります。実際の業績等は、業況の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。

平成26年10月21日
各 位

上場会社名 水道機工株式会社
代表者 代表取締役社長 佐藤 眞理
（コード番号 6403 ）
問合せ先責任者 管理部門経理部長 堀江 達也
（TEL 03-3426-2136）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成26年5月7日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,880 △460 △430 △250 △11.66
今回修正予想(B) 4,667 △324 △292 △263 △12.26
増減額(B-A) △213 136 138 △13
増減率(%) △4.4 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期） 4,534 △823 △771 △576 △26.88

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,480 △200 △150 △90 △4.20
今回修正予想(B) 3,349 △121 △29 △78 △3.64
増減額(B-A) △131 79 121 12
増減率(%) △3.8 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期） 4,169 △543 △435 △357 △16.67

以 上